

Årsredovisning
för
Medasta Medical/Vet AB
556690-5146

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Karin Cecilia Bergström, Styrelseledamot
2025-07-15

Styrelsen för Medasta Medical/Vet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver handel med naturläkemedel och kosttillskott.
Företaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

Ägarförhållanden

Anna Karin Bergström är ägare av samtliga 1000 aktier i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 659	896	753	1 022	1 437
Resultat efter finansiella poster	112	-30	4	3	-2
Balansomslutning	419	300	579	700	576
Soliditet (%)	46,9	36,8	23,3	17,6	21,9

Nettoomsättningen har ökat med 197 % jämfört med föregående år. Detta beror på att vi tagit in två nya varumärken i vår varuportfölj. Dessa sköter vi marknadsföring och försäljning av sedan december 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	35 109	-24 845	110 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-24 845	24 845	0
Årets resultat			86 207	86 207
Belopp vid årets utgång	100 000	10 264	86 207	196 471

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 264
årets vinst	86 207
	96 471
disponeras så att i ny räkning överföres	96 471
	96 471

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 658 782	895 712
Övriga rörelseintäkter		0	171
		2 658 782	895 883
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 949 622	-535 681
Övriga externa kostnader		-322 765	-260 276
Personalkostnader	2	-271 956	-109 129
		-2 544 343	-905 086
Rörelseresultat		114 439	-9 203
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 433	-20 556
		-2 361	-20 509
Resultat efter finansiella poster		112 078	-29 712
Resultat före skatt		112 078	-29 712
Skatt på årets resultat	3	-25 871	4 867
Årets resultat		86 207	-24 845

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	3	108 408	134 279
		108 408	134 279
Summa anläggningstillgångar		108 408	134 279
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 437	57 239
		27 437	57 239
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 589	84 954
Aktuella skattefordringar		9 163	9 163
Övriga fordringar		13 846	1 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 118	9 494
		279 716	104 742
<i>Kassa och bank</i>		3 631	3 414
Summa omsättningstillgångar		310 784	165 395
SUMMA TILLGÅNGAR		419 192	299 674

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

10 264

35 109

Årets resultat

86 207

-24 845

96 471

10 264

Summa eget kapital

196 471

110 264

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 030

0

Leverantörsskulder

167 729

138 010

Övriga skulder

14 165

16 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 797

34 577

Summa kortfristiga skulder

222 721

189 410

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

419 192

299 674

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Uppskjuten skattefordran

	2024	2023
Uppskjuten skatt, underskottsavdrag	108 408	134 279
	108 408	134 279

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Skanör 2025-07-14

Anna-Karin Cecilia Bergström
Anna-Karin Cecilia Bergström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-14

Bengt R Andersson
Bengt R Andersson
Godkänd revisor
